非公开发行股票相关事宜，并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

本次非公开发行股票的发行人和保荐机构联系方式如下：

1、发行人：福建福日电子股份有限公司

联系部门：董事会办公室

董事会秘书联系电话：0591-83310765

联系邮箱：wuzf@furielec.com

证券事务代表联系电话：0591-87111315

联系邮箱：cheny@furielec.com

联系传真：0591-83319978

2、保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

项目保荐代表人：吕泉鑫、陈霖

联系部门：销售交易业务总部

联系人：王晨成

联系电话：021-68982470

电子邮箱：wangchencheng@xyzq.com.cn

特此公告。

福建福日电子股份有限公司董事会

2021年4月17日

股票代码:601012� � � � �股票简称:隆基股份 公告编号:临2021-044号

隆基绿能科技股份有限公司关于控股股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东李振国先生持有公司股份544,

499,068股，占公司总股本的14.08%，本次解除质押后，累计质押公司股份数量47,000,000股。

公司于2021年4月16日收到控股股东李振国先生关于其所持公司股份办理解除质押业务的通

知，具体情况如下：

一、本次股份质押解除的基本情况

李振国先生于2021年4月15日将其原质押给华能贵诚信托有限公司的30,000,000股无限售流

通股办理了解除质押 （原股份质押及部分解押情况请详见公司2019年4月1日、2020年10月14日披

露的相关公告），具体情况如下：

股东名称 李振国

本次解质股份 30,000,000股

占其所持股份比例 5.51%

占公司总股本比例 0.78%

解质时间 2021年4月15日

持股数量 544,499,068股

持股比例 14.08%

剩余被质押股份数量 47,000,000股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 8.63%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 1.22%

李振国先生本次解除质押的股份目前不用于后续质押， 如未来基于其个人需求拟进行股权质

押，公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况

本次解除质押后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押

情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

本次解除质押前累

计质押数量（股）

本次解除质押

后累计质押数

量（股）

累计质押

占公司总

股本比例

累计质押

占本人所

持股份比

例

李振国 544,499,068 14.08% 77,000,000 47,000,000 1.22% 8.63%

李喜燕 194,167,786 5.02% 0 0 0.00% 0.00%

李春安 81,706,050 2.11% 33,000,000 33,000,000 0.85% 40.39%

合计 820,372,904 21.22% 110,000,000 80,000,000 2.07% 9.75%

注：上表中“持股比例” 各分项之和与合计的尾差为四舍五入原因造成。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二一年四月十七日

证券代码：002162� � � � �证券简称：悦心健康 公告编号：2021-025

上海悦心健康集团股份有限公司

关于非公开发行股票申请获得中国证监会核

准批文的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海悦心健康集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年4月16日收到中国证券监督管理委员会（以

下简称“中国证监会” ）核发的《关于核准上海悦心健康集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2021]1167号），现将批复主要内容公告如下：

一、核准公司非公开发行不超过72,725,000股新股，发生转增股本等情形导致总股本发生变化的，可相应调

整本次发行数量。

二、本次发行股票严格按照公司报送中国证监会的申请文件实施。

三、本批复自核准发行之日起12个月内有效。

四、自核准发行之日起至本次股票发行结束前，公司如发生重大事项，及时报告中国证监会并按有关规定处

理。

公司董事会将根据上述批复文件要求和公司股东大会的授权， 在规定期限内办理本次非公开发行股票相关

事宜，并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

本次非公开发行股票的发行人和保荐机构联系方式如下：

1、发行人：上海悦心健康集团股份有限公司

联系人：证券部

电话：021-54333699

邮箱：zqb@cimic.com

2、保荐机构：国泰君安证券股份有限公司

项目保荐代表人：倪晓伟、胡晓